TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

EDITAL

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
FEDERAL DA 1ª REGIÃO, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pela
Portaria/PRESI/SECRE 154/2014, publicada no Boletim de Serviço nº 85, de 13/05/2014, e de acordo com
o disposto no item 15.2, do Edital de Abertura de Inscrição para a realização do VII Concurso Público,
destinado ao provimento de cargos do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional Federal da Primeira
Região e do Quadro de Pessoal da Justiça Federal de Primeiro Grau da Primeira Região, publicado no
Diário Oficial da União de 06/09/2017, Seção III, de acordo com o PAe 0016915-15.2023.4.01.8000, e em
cumprimento à decisão proferida na Ação Ordinária 1007590-92.2023.4.01.3701,  RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o Edital SEI n. 18237277/2023, de 29/05/2023, publicado na
Biblioteca Digital de 29/05/2023.

Publique-se.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Carlos Frederico Maia Bezerra , Diretor-Geral da
Secretaria, em 28/06/2023, às 11:16 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 18457202 e o código CRC E5AF1D80.

SAU/SUL - Quadra 02, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br

0016915-15.2023.4.01.8000 18457202v2

Edital 18457202         SEI 0016915-15.2023.4.01.8000 / pg. 1

	Edital 18457202